
UCHWAŁA NR 795/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 
 

w sprawie wskazania radnych do udziału w Komitecie Rewitalizacji na terenie Gminy Miasta 
Toruń. 
 
 
Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 7 oraz § 6 uchwały nr 794/18 Rady Miasta Torunia z dnia 
25 stycznia 2018 r. w sprawie określenia zasad wyznaczenia składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji na terenie Gminy Miasta Toruń uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Wskazuje się trzech radnych do udziału w pracach Komitetu Rewitalizacji: 
1) Dagmara Tuszyńska;  
2) Krystyna Żejmo-Wysocka; 
3) Barbara Litwin. 

2. Upoważnia się wskazanych radnych do reprezentowania Rady Miasta Torunia w 
pracach Komitetu Rewitalizacji. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


